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19  Декември  2011 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК,, бр 10 страна 1 
 
 
1.  

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Финансисикиот план за 2012 
година на СОУ “Цар Самиол“ Ресен 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Финансисикиот план за 2012 година 
на СОУ “Цар Самиол“ Ресен, што Советот на Општината  Ресен го 
донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
 
 
 
Бр.08- 2980/1                                                        Градоначалник 
1919.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Финансисикиот план за 2012 година на СОУ “Цар Самиол“ Ресен., го 
донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

1. Се усвојува Финансисикиот план за 2012 година на СОУ “Цар 
Самиол“ Ресен 
 
 
                   СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
 
Бр.07-2900/3                        Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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2. 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Финансисикиот план за 2012 

година на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Финансисикиот план за 2012 година 

на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен, што Советот на Општината  Ресен го донесе 
на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
Бр.08- 2980/2                                               Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                      Михаил Волкановски с.р 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен., го 
донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

1. Се усвојува Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Гоце 
Делчев” Ресен 
 
 
 
                   СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/4                         Претседател, 
16.12.2011 год.                     Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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3. 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Финансисикиот план за 2012 

година на ОУ “Мите Богоевски“ Ресен 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Финансисикиот план за 2012 година 

на ОУ “Мите Богоевски“ Ресен, што Советот на Општината  Ресен го 
донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
Бр.08-2980/3                                               Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Мите Богоевски” Ресен, го 
донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Мите 
Богоевски” Ресен 
                  
 

 
СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 
 
Бр.07-2900/5                         Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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4. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Финансисикиот план за 2012 

година на ОУ “Браќа Миладиновци” с. Царев Двор 
 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Финансисикиот план за 2012 година 
на ОУ “Браќа Миладиновци” с. Царев Двор, што Советот на Општината  
Ресен го донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
 
 
Бр.08- 2980/4                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                      Михаил Волкановски с.р 
 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Браќа Миладиновци” с. 
Царев Двор, го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Браќа 
Миладиновци” с. Царев Двор 

                  
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/6                         Претседател, 
16.12.2011 год.                    Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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5. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Финансисикиот план за 2012 

година на ОУ “Славејко Арсов” с. Подмочани 
 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Финансисикиот план за 2012 година 
на ОУ “Славејко Арсов” с. Подмочани, што Советот на Општината  
Ресен го донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
 
Бр.08- 2980/5                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                      Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Славејко Арсов” с. 
Подмочани, го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Славејко 
Арсов” с. Подмочани 

                  
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/7                         Претседател, 
16.12.2011 год.                     Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
 



19  Декември  2011 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК,, бр 10 страна 6 
 
 
6. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Финансисикиот план за 2012 

година на ОУ “Димитар Влахов” с. Љубојно. 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Финансисикиот план за 2012 година 

на ОУ “Димитар Влахов” с. Љубојно, што Советот на Општината  Ресен 
го донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
 
 
Бр.08-2980/6                                                                    Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Димитар Влахов” с. 
Љубојно, го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Финансисикиот план за 2012 година на ОУ “Димитар 
Влахов” с. Љубојно. 

                  
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/8                         Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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7. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Финансисикиот план за 2012 година 
на ЈОУДГ “11-ти Септември” Ресен 

 
 
 

Се прогласува  заклучокот по Финансисикиот план за 2012 година 
на ЈОУДГ “11-ти Септември” Ресен, што Советот на Општината  Ресен го 
донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
 
Бр.08-2980/7                                                                   Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                      Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Финансисикиот план за 2012 година на ЈОУДГ “11-ти Септември” 
Ресен, го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

 
1. Се усвојува Финансисикиот план за 2012 година на ЈОУДГ 

“11-ти Септември” Ресен 
 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/9                         Претседател, 
16.12.2011 год.                    Мемет Мурати с.р 
 
Р е с е н                                                                                                
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8. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Финансисикиот план за 2012 
година на Оу Дом на култура “Драги Тозија” Ресен 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Финансисикиот план за 2012 година 
на Оу Дом на култура “Драги Тозија” Ресен, што Советот на Општината  
Ресен го донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
 
Бр.08- 2980/8                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Финансисикиот план за 2012 година на Оу Дом на култура “Драги 
Тозија” Ресен, го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Финансисикиот план за 2012 година на  Оу Дом на 
култура “Драги Тозија” Ресен 

 
 

 
СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 
 
Бр.07-2900/10                         Претседател, 
16.12.2011 год.                     Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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9. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програмата за работа на 
Советот на Општина Ресен за 2012 година 

 
 
Се прогласува  заклучокот по Програмата за работа на Советот на 

Општина Ресен за 2012 година, што Советот на Општината  Ресен ја 
донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08-2980/9                                                                    Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за работа на Советот на Општина Ресен за 2012 година, го 
донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 
 

1. Се усвојува Програмата за работа на Советот на Општина 
Ресен за 2012 година 

 
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
 
Бр.07-2900/11                         Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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10. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Правилникот за јавност  

во работата на Општина Ресен 
 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Правилникот за јавност во работата 

на Општина Ресен, што Советот на Општината  Ресен го донесе на 
седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
 
Бр.08-2980/10                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Правилникот за јавност во работата на Општина Ресен , го донесе 
следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Правилникот за јавност во работата на Општина Ресен 
 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/12                         Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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11. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Правилникот за организација и 

систематизација на работата на јавните службеници и директорот во 
ЈОУДГ “11 ти Септември“ Ресен 

 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Правилникот за организација и 

систематизација на работата на јавните службеници и директорот во 
ЈОУДГ “11 ти Септември“ Ресен, што Советот на Општината  Ресен го 
донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08- 2980/11                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако го разгледа 
Правилникот за организација и систематизација на работата на јавните 
службеници и директорот во ЈОУДГ “11 ти Септември“ Ресен , го 
донесе следниот  

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

1. Се усвојува Правилникот за организација и систематизација на 
работата на јавните службеници и директорот во ЈОУДГ “11 ти 
Септември“ Ресен 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/13                         Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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12. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Годишната Програма за обука 
на државни службеници за 2012 година 

 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Годишната Програма за обука на 

државни службеници за 2012 година, што Советот на Општината  
Ресен ја донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08-2980/12                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Годишната Програма за обука на државни службеници за 2012 година, 
го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за обука на државни 
службеници за 2012 година 

 
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/14                         Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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13. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Програмата за активности на 
Општина Ресен во областа на образованието за 2012 година 

 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Програмата за активности на 

Општина Ресен во областа на образованието за 2012 година што 
Советот на Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 
16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08-2980/13                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за активности на Општина Ресен во областа на 
образованието за 2012 година, го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

1. Се усвојува Програмата за активности на Општина Ресен во 
областа на образованието за 2012 година 

 
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/15                         Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
 Р е с е н 
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14. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програмата за одбележување 
на значајни настани и личности од Општина Ресен за 2012 година 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Програмата за одбележување на 
значајни настани и личности од Општина Ресен за 2012 година, што 
Советот на Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 
16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08-2980/14                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                         Михаил Волкановски с.р 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за одбележување на значајни настани и личности од 
Општина Ресен за 2012 година, го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 
 

1. Се усвојува Програмата за одбележување на значајни настани и 
личности од Општина Ресен за 2012 година 

 
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/16                        Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р  
Р е с е н                                                                                                
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15. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по  Програмата за културни 

активности што се финансираат од Буџетот на Општина Ресен за 2012 
година 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Програмата за културни активности 
што се финансираат од Буџетот на Општина Ресен за 2012 година, што 
Советот на Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 
16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08- 2980/15                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за културни активности што се финансираат од Буџетот на 
Општина Ресен за 2012 година, го донесе следниот  

 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Програмата за културни активности што се 
финансираат од Буџетот на Општина Ресен за 2012 година 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/17                        Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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16. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по  Програмата за  

спортски активности што ќе се финансираат од Буџетот на  
Општина Ресен за 2012 година 

 
 
Се прогласува  заклучокот по Програмата за спортски активности 

што ќе се финансираат од Буџетот на Општина Ресен за 2012 година , 
што Советот на Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 
16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08- 2980/16                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за спортски активности што ќе се финансираат од Буџетот 
на Општина Ресен за 2012 година , го донесе следниот  

 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

  1. Се усвојува Програмата за спортски активности што ќе се 
финансираат од Буџетот на Општина Ресен за 2012 година  

 
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
Бр.07-2900/18                        Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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17. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програмата  
за унапредување на здравствената и социјална заштита во  

Општина Ресен за 2012 година 
 

 
 
Се прогласува  заклучокот по Програмата за унапредување на 

здравствената и социјална заштита во Општина Ресен за 2012 година, 
што Советот на Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 
16.12.2011 година. 
 
 
Бр.08-2980/17                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за унапредување на здравствената и социјална заштита во 
Општина Ресен за 2012 година, го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 
  1. Се усвојува Програмата за унапредување на здравствената и 
социјална заштита во Општина Ресен за 2012 година 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/19                        Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                



19  Декември  2011 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК,, бр 10 страна 18 
 
18. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програма за работа на Општинскиот 
Советот за безбедност  на сообраќајот за 2012 година со Финансиски 

план за нејзино реализирање 
 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Програма за работа на Општинскиот 

Советот за безбедност на сообраќајот за 2012 година со Финансиски 
план за нејзино реализирање, што Советот на Општината  Ресен ја 
донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
 
Бр.08-2980/18                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за работа на Општинскиот Советот за безбедност на 
сообраќајот за 2012 година со Финансиски план за нејзино 
реализирање, го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Програма за работа на Општинскиот Советот 
за безбедност на сообраќајот за 2012 година со Финансиски план 
за нејзино реализирање 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/20                        Претседател, 
16.12.2011 год.                     Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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19. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програмата за  работа на 
општинската организација на Црвен Крст Ресен 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Програмата за  работа на 
општинската организација на Црвен Крст Ресен, што Советот на 
Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
 
 
Бр.08- 2980/19                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за работа на општинската организација на Црвен Крст 
Ресен., го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 
 
  1. Се усвојува Програмата за  работа на општинската организација 
на Црвен Крст Ресен 

 
СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 
 
Бр.07-2900/21                        Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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20. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Програмата за спроведување 
на општи мерки за заштита на населението од заразни болести за 

2012 година 
 
 

Се прогласува  заклучокот по Програмата за спроведување на 
општи мерки за заштита на населението од заразни болести за 2012 
година, што Советот на Општината  Ресен ја донесе на седницата 
одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
 
Бр.08-2980/20                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на 
населението од заразни болести за 2012 година., го донесе следниот 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Програмата за спроведување на општи мерки за 
заштита на населението од заразни болести за 2012 година 

 
 
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/22                        Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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21. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програмата за заштита на 
животната средина и природата за 2012 година 

 
 

  Се прогласува  заклучокот по Програмата за заштита на 
животната средина и природата за 2012 година, што Советот на 
Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
Бр.08-2980/21                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                         Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа Програмата 
за заштита на животната средина и природата за 2012 година ., го 
донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1.Се усвојува Програмата за заштита на животната средина и 
природата за 2012 година 
 

2. Се задолжува Општинскиот инспектор за заштита на животната 
средина да изврши увид на лице место и да констатира каде истекува 
водата од пречистителната станица во с.Езерани. 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
Бр.07-2900/23                        Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                             
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22. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програмата за организирање и 
функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Ресен 

за сезоната 2011 - 2012 година 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Програмата за организирање и 

функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Ресен за 
сезоната 2011 - 2012 година, што Советот на Општината  Ресен ја 
донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
Бр.08-2980/22                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за организирање и функционирање на зимската служба на 
подрачјето на Општина Ресен за сезоната 2011 - 2012 година ., го 
донесе следниот  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

1. Се усвојува Програмата за организирање и функционирање на 
зимската служба на подрачјето на Општина Ресен за сезоната 
2011 - 2012 година 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 

Бр.07-2900/24                        Претседател, 
16.12.2011 год.                          Мемет Мурати  
Р е с е н            
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23. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програма за чистење на речното 
корито на Голема Река за 2012 година 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Програма за чистење на речното корито 
на Голема Река за 2012 година, што Советот на Општината  Ресен ја 
донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
 
Бр.08-2980/23                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за чистење на речното корито на Голема Река за 2012 
година., го донесе следниот  

 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Програма за чистење на речното корито на Голема 
Река за 2012 година 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
 
Бр.07-2900/25                       Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р 
Р е с е н              
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24. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Програмата за изградба на 

фекални канализации за 2012 година 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Програмата за изградба на фекални 

канализации за 2012 година, што Советот на Општината  Ресен ја 
донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 
 
 
 
Бр.08-2980/24                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски  с.р 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за изградба на фекални канализации за 2012 година., го 
донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1. Се усвојува Програмата за изградба на фекални канализации за 
2012 година 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
 
 
Бр.07-2900/26                       Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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25. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Програмата за водоснабдување со 

вода за пиење во населените места кои не се приклучени на 
регионалниот водовод во Општина Ресен за 2012 година 

 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Програмата за водоснабдување со 

вода за пиење во населените места кои не се приклучени на 
регионалниот водовод во Општина Ресен за 2012 година, што Советот 
на Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 16.12.2011 
година. 
 
 
Бр.08-2980/25                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за водоснабдување со вода за пиење во населените места 
кои не се приклучени на регионалниот водовод во Општина Ресен за 
2012 година., го донесе следниот  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

1. Се усвојува Програмата за водоснабдување со вода за пиење во 
населените места кои не се приклучени на регионалниот водовод во 
Општина Ресен за 2012 година 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
 
Бр.07-2900/27                       Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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26. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програмата за Урбанистичко 
планирање и донесување на урбанистички планови за 2012 година 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Програмата за Урбанистичко 
планирање и донесување на урбанистички планови за 2012 година, 
што Советот на Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 
16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08-2980/26                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програма за Урбанистичко планирање и донесување на урбанистички 
планови за 2012 година., го донесе следниот  

 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

1. Се усвојува Програмата за Урбанистичко планирање и донесување 
на урбанистички планови за 2012 година 

 
 
 

 
СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 
 
 
Бр.07-2900/28                       Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р  
Р е с е н                                                                                                
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27. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на заклучокот по Програмата за одржување на 
комуналната хигиена за 2012 година. 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Програмата за одржување на 
комуналната хигиена за 2012 година, што Советот на Општината  
Ресен ја донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08-2980/27                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програма за одржување на комуналната хигиена за 2012 година.., го 
донесе следниот 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 
 

1. Се усвојува Програмата за одржување на комуналната хигиена за 
2012 година. 

 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
Бр.07-2900/29                       Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                



19  Декември  2011 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК,, бр 10 страна 28 
 

 
28. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Програмата за одржување на 

јавната чистота во Ресен  за 2012 година 
 

 
 

Се прогласува  заклучокот по Програмата за одржување на 
јавната чистота во Ресен  за 2012 година, што Советот на Општината  
Ресен ја донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08-2980/28                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за одржување на јавната чистота во Ресен  за 2012 
година., го донесе следниот 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1.Се усвојува Програмата за одржување на јавната чистота во Ресен  
за 2012 година. 
 

 
СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 
 
Бр.07-2900/30                       Претседател, 
16.12.2011 год.                      Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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29. 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Програмата за одржување на 

јавната чистота во Ресен  за 2012 година 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Програмата за одржување на 

јавната чистота во Ресен  за 2012 година, што Советот на Општината  
Ресен ја донесе на седницата одржана на 16.12.2011 година. 

 
 
 
Бр.08-2980/29                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                       Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програма за одржување и уредување на градските гробишта во Ресен 
за 2012 година ., го донесе следниот 

 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1.Се усвојува Програма за одржување и уредување на градските 
гробишта во Ресен за 2012 година 
 
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
 
 
 
Бр.07-2900/31                       Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
 



19  Декември  2011 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК,, бр 10 страна 30 
 
30. 
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на заклучокот по Програма за проекти од областа на 

културата на Домот на  културата Драги Тозија – Ресен. 
 

 
Се прогласува  заклучокот по Програма за проекти од областа на 

културата на Домот на  културата Драги Тозија – Ресен, што Советот на 
Општината  Ресен ја донесе на седницата одржана на 16.12.2011 
година. 

 
 
 
Бр.08-2980/30                                                        Градоначалник 
19.12.2011 год.                                  на Општина Ресен 
Р е с е н                                        Михаил Волкановски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен 
на седницата одржана на 16.12.2011 година, откако ја разгледа 
Програмата за проекти од областа на културата на Домот на  културата 
Драги Тозија – Ресен., го донесе следниот 

 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

1.Се усвојува Програма за проекти од областа на културата на Домот 
на  културата Драги Тозија – Ресен. 
 
 
 

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 
 
Бр.07-2900/32                       Претседател, 
16.12.2011 год.                       Мемет Мурати с.р 
Р е с е н                                                                                                
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